Розмір бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі: 

Закупівля проводиться відповідно до кошторису Полтавської обласної ради на 2025 рік.  

Розмір бюджетного призначення та/або очікувана вартість предмета закупівлі: обласний 

бюджет Полтавської області, 168 799,00 грн (Сто шістдесят вісім тисяч сімсот дев’яносто 

дев’ять грн 00 коп.) з ПДВ. Очікувана вартість предмета закупівлі була визначена із 

застосуванням Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі 

затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства